
274579-2016 Page 1/3

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 274579-2016 - Rezultati
Italija-Siliqua: Usluge skupljanja krutog komunalnog otpada
OJ S 151/2016 06/08/2016
Obavijest o dodjeli ugovora
Usluge

Direktiva 2004/18/EZ

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: Comune di Siliqua

: Via Mannu 32Poštanska adresa
: Siliqua (CA)Mjesto

: 09010Poštanski broj
: ItalijaDržava

 , , E-pošta: direttivo.llpp@pec.it istruttore.llpp@pec.it ufficiotecnico@comune.siliqua.ca.it
: +39 0781-7801238/7801239Telefon
: +39 07817801230Telefaks

Internetska(-e) adresa(-e):
Glavna adresa javnog naručitelja: https://www.comune.siliqua.ca.it
Adresa profila kupca: https://www.comune.siliqua.ca.it

Vrsta javnog naručitelja
Regionalno ili lokalno tijelo

Glavna djelatnost

Nabava u ime drugih javnih naručitelja

Odjeljak II: Predmet nabave

Opis

Naziv
Servizi integrati di igiene urbana (S.I.I.U), raccolta dei rifiuti solidi urbani e servizi connessi, nel 
Comune di Siliqua — anni 5 — CIG: 6220886586.

Vrsta ugovora i mjesto izvršenja odnosno isporuke
Usluge
Kategorija usluge br. 16: Usluge zbrinjavanja otpadnih voda i otpada; sanitarne i slične usluge
Glavna lokacija ili mjesto izvršenja: Il servizio di gestione rifiuti va effettuato in tutto il territorio 
del Comune di Siliqua come meglio specificato nell'elaborato D) Capitolato Speciale d'Appalto.
NUTS kod

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave (DSN)
Nabava uključuje uspostavu okvirnog sporazuma

Kratak opis ugovora ili nabave(a)
Servizi integrati di igiene urbana (S.I.I.U), raccolta dei rifiuti solidi urbani e servizi connessi, nel 
Comune di Siliqua — anni 5 — CIG: 6220886586.

CPV oznaka(-e)

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/274579-2016
mailto:direttivo.llpp@pec.it?subject=TED
mailto:istruttore.llpp@pec.it?subject=TED
mailto:ufficiotecnico@comune.siliqua.ca.it?subject=TED
https://www.comune.siliqua.ca.it
https://www.comune.siliqua.ca.it


274579-2016 Page 2/3

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4.

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

90511100 Usluge skupljanja krutog komunalnog otpada, , 90512000 Usluge prijevoza otpada
90610000 Usluge čišćenje i metenja ulica

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)

Ukupna vrijednost ugovora/grupe

Ukupna vrijednost ugovora/grupe

Odjeljak IV: Postupak

Vrsta postupka

Vrsta postupka
Otvoreni

Kriteriji za dodjelu

Kriteriji za dodjelu

Podaci o elektroničkoj dražbi

Administrativni podaci

Evidencijski broj koji je dodijelio javni naručitelj
Determinazione n. 32-109

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Obavijest o nadmetanju
Broj objave u Dodatku SL-u:   15.9.20152015/S 178-323809 od

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
19.2.2016

Podaci o ponudama

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Ekologia della Marmilla Srl

: Via Umberto I 35Poštanska adresa
: Villanovaforru (CA)Mjesto
: ItalijaDržava

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Ukupna vrijednost nabave:
Vrijednost: 1 845 474,77 EUR

Podaci o podugovaranju

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Podaci o fondovima Europske unije

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/323809-2015


274579-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

Dodatni podaci
Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa.

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite

Postupak pravne zaštite

Služba od koje se mogu dobiti podaci o postupku pravne zaštite

Datum slanja ove obavijesti
2.8.2016


